

## خبر

## واکنش سازمان برنامه‌بودجه به یک گزارش

● شرق: پس از انتشار عمومی گزارشی ۳۳صفحه‌ای که مربوط به آخرین روز دولت دوازدهم بود، روابط‌عمومی سازمان برنامه‌بودجه در ابتدا صحت آن را تکذیب کرد و حالا در توضیحی تازه آن را یک پیش‌بینی شخصی می‌خواند. در این توضیح که نسخه‌ای از آن هم در اختیار خبرنگار «شرق» قرار گرفت، آمده است: درپی انتشار جدولی در شبکه‌های اجتماعی که زمان تهیه آن به دولت قبل (دوازدهم) برمی‌گردد، این‌ جدول حاوی پیش‌بینی‌های فردی است و به‌هیچ‌عنوان نظر رسمی سازمان برنامه‌بودجه نیست. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی، روابط‌عمومی و امور بین‌الملل، برنامه‌ها و رویکردهای دولت سیزدهم در بخش اقتصادی دارای تغییرات بنیادی بوده که نمونه آن را می‌توان در بخش‌نامه بودجه سال ۱۴۰۱ به وضوح مشاهده کرد که پیش‌بینی می‌شود با اجرای این تغییرات کسری بودجه جبران و رشد اقتصادی درخور توجهی در کشور ایجاد شود.

گفتنی است گزارش منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی در مرحله اولیه یک مطالعه بوده و با فرض ادامه سیاست‌های گذشته تهیه و برای اطلاع و آگاهی از نظرات کارشناسی درون سازمان تهیه شده بود و هیچ‌گونه قابلیت انتشار و استناد ندارد و مورد تأیید سازمان برنامه‌بودجه نیست.

## تورم ژاپن منفی‌ترشد

● ایسنا: نرخ تورم سومین اقتصاد بزرگ جهان به منفی ۰.۴ درصد رسید. به نقل از تردینگ اکونومیکس، متوسط نرخ تورم ژاپن در ۱۲ ماه منتهی به آگوست با ۰.۱ درصد کاهش نسبت‌به ماه قبل به منفی ۰.۴ رسید که این رقم، یکی از کمترین تورم‌های ثبت‌شده در این کشور در هشت ماه اخیر بوده است. در بین بخش‌های مختلف، آب و برق با تورم منفی ۶.۶ درصدی بیشترین تأثیر را در نزولی‌شدن نرخ تورم داشته است و پس از این بخش نیز مراقبت‌های درمانی با تورم منفی ۰.۱ درصدی و ارتباطات با تورم ۰.۷ درصد قرار دارند. از سوی دیگر نیز بیشترین تورم مربوط به لوازم منزل با ۲.۹ درصد بوده است و پس از این بخش، آب و برق با ۲.۵ درصد قرار دارند.

بانک مرکزی ژاپن با توجه به نرخ تورم پایین و کمبود نیروی کار در دوراهی سختی برای تعیین مسیر آینده سیاست‌های پولی خود قرار گرفته است. سیاست‌های انبساطی بانک مرکزی ژاپن درحال حاضر بزرگ‌ترین بسته محرک در بین کشورهای جهان محسوب می‌شود و اکنون برخی از اقتصاددانان با انتقاد از این سیاست خواستار تغییر رویه کنونی این کشور شده‌اند. همچنین هزینه‌های تورمی که تغییرات قیمت گروه مواد غذایی و انرژی را به دلیل نوسانات بالای آنها در نظر نمی‌گیرد، در ۱۲ ماه منتهی به آگوست با ۰.۲ درصد کاهش نسبت به ماه قبل به منفی ۰.۳ درصد رسیده که یکی از پایین‌ترین سطوح ثبت‌شده در طول پنج ماه اخیر بوده است.

متوسط نرخ تورم ژاپن در بازه زمانی ۱۹۵۸ تا ۲۰۲۱ معادل ۲.۴۷ درصد بوده است که بالاترین تورم ثبت‌شده مربوط به فوریه ۱۹۷۲ با ۲۴.۹ درصد و کمترین تورم ثبت‌شده مربوط به اکتبر ۲۰۰۹ با منفی ۲.۵ درصد بوده است. بر مبنای ماهانه این نرخ تورم این ماه با ۰.۳ درصد کاهش نسبت به ماه قبل به منفی ۰.۲ درصد رسیده است. بانک مرکزی ژاپن دستیابی به تورم دودرصدی را هدف‌گذاری کرده که در تحقق چنین هدفی در طول سه سال اخیر ناکام مانده است.

شرق: سند جامع همکاری چین و ایران در فروردین امسال سروصدای زیادی به پا کرد؛ سندی که آغاز راه تنظیم آن را به مدت‌ها پیش برمی‌گردانند، اما اواخر سال ۱۳۹۹ محمود احمدی‌نژاد با لحنی افشاگرانه از قراردادی گفت که به دور از چشم ملت با یک کشور خارجی منعقد شده است؛ حرفی که هرچند واکنشی مستقیم ازسوی مقام‌های رسمی دربر نداشت، اما چندی بعد مشخص شد منظور از آن قرارداد، سند است و منظور از آن کشور خارجی چین. سپس مشخص شد این قرارداد ۲۵ساله است.

حرف‌وحديث زیادی به میان آمد. یک حقوق دان در آن زمان در واکنش به عدم شفافیت این سند نوشت: «نه اطلاعات پراکنده منابع نامشخص، نه آنچه در برخی نشریات انگلیسی‌زبان منتشر شده و نه سخنان مقامات رسمی کشور؛ هیچ‌کدام منابعی قابل اعتماد برای تحلیل در اختیار قرار نمی‌دهند. سخن بر سر آن نیست که این قرارداد چیست و آیا سندی است متضمن استقلال، سربلندی و حاوی منافع و سعادت مردم ایران یا سندی است در راستای منافع چین به‌عنوان یکی از قدرت‌های روبه‌رشد جهانی، سخن اصلی این است که چرا دولت به تعهد خود در برابر ملت از حیث گردش اطلاعات بی‌اعتناست و اطلاعات دقیق و درست از این قرارداد نمی‌دهد. مذاکرات از چه زمانی شروع شده است؟ قرارداد در چه مرحله‌ای است؟ آیا هنوز مذاکرات بر سر مفاد آن ادامه دارد؟ آیا قرارداد امضا شده است؟ متن قرارداد با پیش‌نویس آن چیست؟ ضمانت قرارداد چه چیزهایی هستند؟؛ پرسش‌هایی که هنوز هم پابرجاست. از اینکه بنادر کشور را مطلقاً به چین واگذار کرده‌اند، از اینکه چینی‌ها سوغاتشان سانسور اینترنت است، از اینکه چین می‌خواهد نیروهای امنیتی به ایران گسیل کند و دست آخر اینکه چرا چینی‌ها که این قدر به ما احساس نزدیکی می‌کنند، چند صد میلیارد دلار سرمایه‌گذاری به کنار، چند میلیون دوز واکنس را از ما دریغ می‌کنند.

درباره روند مذاکرات آن‌گونه که همان زمان عنوان شد، هم‌زمان با سفر رسمی «شی جینپینگ»، رئیس‌جمهور چین به ایران، در تاریخ سوم بهمن ۱۳۹۴، تهران و یکن با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند سطح روابط دو کشور را به مشارکت جامع راهبردی ارتقا داده‌اند و براساس پیشنهاد طرف ایرانی به‌منظور تنظیم روابط بلندمدت با چین در بازه زمانی ۲۵ساله و موافقت طرف چینی، دو کشور در بند ۶ بیانیه مذکور تمایل و آمادگی خود را برای رایزنی و مذاکره جهت انعقاد سند همکاری بلندمدت اعلام کردند.

در همین چارچوب، براساس وظیفه‌ای که به دستگاه دیپلماسی کشور واگذار شد، وزارت امور خارجه در تعامل و همکاری نزدیک با سایر نهادهای کشوری و پس از برگزاری جلسات متعدد هماهنگی، نسبت به تهیه نسخه پیش‌نویس «برنامه همکاری جامع» اقدام کرد و در نهایت پیش‌نویس این سند در جریان سفر رسمی طرفی به چین در شهریور ۱۳۹۸ به مقامات این کشور ارائه شد.

مقامات چینی نیز در بهار ۱۳۹۹ پس از انجام بررسی‌های لازم و مطالعه پیش‌نویس ارائه‌شده، نظر خود را درباره پیش‌نویس پیشنهادی طرف ایرانی اعلام کردند. در ادامه کار، وزارت امور خارجه با همکاری نهادهای کشوری ضمن بررسی سند، فرایندهای قانونی را طی کرد و هیئت دولت نیز در تاریخ سوم تیر ۱۳۹۹ مجوز رسمی آغاز مذاکرات و امضای برنامه همکاری جامع براساس منافع متقابل بلندمدت را به وزارت امور خارجه ارائه کرد. مباحث درباره این سند تمام نشد، اما مانند دیگر مباحث سیاسی

## اقتصاد

آیا پیشرفتی در سند جامع راهبردی ایران و چین روی داده است؟

# حتی یک دلار هم قرارداد نبسته‌ایم



علی: مرغان کوباری تسنیم

تحت‌الشعاع اخبار منازعات انتخاباتی قرار گرفت. این روزها بار دیگر بحث این سند بالا گرفته است. اول با استغای «علی لاریجانی» از سمت مسئول اجرایی‌شدن سند راهبردی دو کشور. هنوز سخن مستقیمی از لاریجانی دراین‌باره نقل نشده، اما «فلاح‌پیشه»، رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس، به رسانه‌ها گفته است: «آقای لاریجانی تصور می‌کرد که می‌تواند رئیس‌جمهور شود و سند راهبردی با چین یکی از کارهایی است که می‌تواند پیش ببرد. زمانی هم که برخلاف پیش‌بینی‌هایش با عدم احراز صلاحیت شورای نگهبان مواجه شد و یکی از شعارهای دولت آقای رئیسی هم پیشبرد مناسبات راهبردی با چین است، ایشان به این نتیجه رسیده است که این جایگاه، یک جایگاه تشریفاتی بوده و به همین دلیل کنار رفتند و پشت پرده‌ای نیز از نظر من وجود ندارد.»

ظاهراً مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور، جایگزین لاریجانی می‌شود که معضلات خود را دارد. غیر از مشغله بالای مخبر، مسئله این است که نفر مورد معرفی چین برای این کار باید رتبه‌ای هم‌تراز معاون اول ریاست‌جمهوری داشته باشد. جدای از این صحبت‌ها، بحث سرمایه‌گذاری ۸۰ میلیارد دلاری چین در معادن و سهم چین در ساخت مسکن در این چند روزه مطرح شد که برخی را به این گمان رساند که جزئیاتی جدید از این سند همکاری پرسروددا در حال رونمایی است.

با مجیدرضا حریری، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین، تماس گرفتیم تا مسئله از ابهام خارج شود. **اقتصاد ایران و چین مکمل است** می‌پرسیم بحث از سرمایه‌گذاری ۸۰ میلیارد دلاری چینی‌ها در معادن ایران مطرح شده: آیا صحیح است؟ (با خنده) خب هرکس حرفی بخواهد مختار است که بزند، اما این توافق‌نامه

نامش سند جامع همکاری ایران و چین است، نه قرارداد و نه هیچ چیز دیگر. یک نقشه راه است و فقط هم اقتصادی نیست؛ ازجمله برای تبادل دانشجو، همکاری در مسائل امنیتی و حتی قضائی و اجتماعی طراحی شده است. بخشی از آن هم اقتصادی است که هم برای ما و هم برای چینی‌ها درخور توجه است. باین‌حال، هنوز یک دلار بین ما و چین مبادله صورت نگرفته است؛ یعنی هیچ قرارداد تجاری‌ای ازجمله در حوزه معدن که یکی از حوزه‌هاست، منعقد نشده است.

در آینده نزدیک، یعنی تا ۲۰۳۰، تقریباً اجماع هست که چین و هند اولین و سومین اقتصادهای جهان از نظر حجم هستند.

قاعدتاً نگاه ما به چین است، اما در آسیا ژاپن را داریم که همیشه جزء اقتصادهای برتر دنیا بوده است. کره را داریم که از اقتصادهای بزرگ دنیاست. تازه اضافه کنید که تا سال ۲۰۴۰ اندونزی، ویتنام و سعودی نیز به ۱۰ کشور راه می‌یابند و شش اقتصاد از ۱۰ اقتصاد بزرگ دنیا آسیایی است. روابط با اینها باید ازطریق دیپلماسی اقتصادی تنظیم شود... اما مثلاً با کره که نتوانستیم به نتیجه‌ای برسیم؟ اینها حرف است که کره نوکر آمریکاست. حتما می‌شود برای کره جنوبی منافع تعریف کنیم که همکاری با ما برایش بیارزد. همه اینها راه دارد. دیپلماسی اقتصادی اصلاً یعنی ساختن ممکن از غیرممکن‌ها. سؤال ما باقی است؛ واقعا از راه دیپلماسی می‌شود متحدان غرب مثل هند و ژاپن را راضی به همکاری کرد؟ بله. ما با این کشورها روابط خوبی داریم. باید امتیازاتی به اینها بدهیم که چشمشان را روی تحریم ببندد. مثلاً بگوییم پنج سال نفت با تخفیف ۱۰ درصد بگیرند و راه‌آهن بسازند و... یعنی چیزی مثل تهاوت که این روزها بحث داغی هم دارد؟ من دیپلمات نیستم. راه‌های میان‌بر فراوانی هست. خیلی شاید شدنی نباشد، اما به شکل تئوریک باید روی آن کار کرد. می‌پرسیم منظور شما از اینکه دو اقتصاد مکمل هم هستند- در این نمونه چین و ایران- چیست؟ ادامه می‌دهد: ببینید، بعضی اقتصادها مشابه هم هستند، مثل اقتصاد ما و روسیه. ما روابط خوبی با روسیه داریم، دغدغه‌های امنیتی و نظامی مشترک داریم، اما حجم تجارتمان هیچ‌وقت از حدودی تجاوز نکرده است؛ چون خرید و فروش ما یکی است، انرژی می‌فروشیم و تکنولوژی می‌خواهیم. بعضی اقتصادها هستند که ما نیاز آنها را تأمین می‌کنیم، مثل روابط ما با عراق و افغانستان؛ جاده یک‌طرفه است و آنها چیزی برای عرضه به ما ندارند. اینها همه روابط پایداری هستند در درازمدت، چون ممکن است یکی از طرف‌ها اقتصادش را به سمت شریک دیگری ببرد؛ یعنی از همانی بخرد که می‌فروشد و برعکس. اما اقتصادهایی نظیر ما، عربستان و امارات با چین مکمل هم هستند. ما چیزی را می‌فروشیم که چین می‌خواهد و می‌پرسم.

یک سؤال غیرتخصصی هم می‌پرسم: آقای لاریجانی چرا استعفا داد؟ (با خنده) از خود آقای لاریجانی پرسیدم. حالا شما نظراتان چیست؟ من اطلاعی ندارم. خود آقای لاریجانی که حرفی زدند. آنچه من از ایشان دیدم، کارایی و تسلط بود، اما شاید خودش دیگر قبول مسئولیت نکردند و شاید هم بعضی نخواستند این مسئولیت با ایشان باشد؛ یعنی نگذاشتند. سؤال می‌کنیم آیا روابط این دولت با چین متفاوت از دولت گذشته است؟ چون واکسن را چینی‌ها خیلی خوب به این دولت تحویل دادند. بخیر. چین در این مدت نیازهای داخلی خودش را برطرف کرد و تا امروز نزدیک دومیلیارد و ۳۰۰ میلیون دوز واکسن تزریق کرده؛ یعنی بیش از یک میلیارد و صد میلیون نفر را واکسینه کرده است و خب حالا صادر هم می‌کند. اروپا و آمریکا هم همین کار را کردند. از سال ۱۳۴۲ که مقام معظم بهری به چین سفر کردند، تمام رؤسای جمهور ایران اقلاً یک بار به چین رفته‌اند، از طرف چین فقط یک رئیس‌جمهور آن بعد از انقلاب به ایران نیامده؛ اینها را می‌توان به‌عنوان پالس‌های همکاری که کشورها با تغییر رئیس دولت به هم می‌دهند، در نظر گرفت. اصل قضیه اما همان تسهیل صدور واکسن است و البته هماهنگی بیشتر دو دولت، فلفل و نمک قضیه است.

## خبر

## یک داوطلب جدید برای ساخت یک میلیون خانه!

● مهر: کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهوری برای مشارکت در ساخت طرح ساخت یک میلیون مسکن در سال اعلام آمادگی کرد.

یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های اقتصادی ارائه‌شده از سوی ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری، در دوره مبارزات انتخاباتی و پس از پیروزی در انتخابات، بهبود بازار مسکن و کاهش التهاب‌ها در این بخش بود. دراین‌بین اصلی‌ترین طرحی که اجرای آن در دستور کار قرار گرفته، طرح ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی است. طبق برآوردهای صورت‌گرفته با محوریت وزارت راه‌وشهرسازی در طول دوره چهارساله دولت سیزدهم باید چهار میلیون واحد از این محل ساخته و با قیمتی پایین‌تر در اختیار مردم قرار گیرد.

دراین‌بین نحوه ساخت و چگونگی تأمین سرمایه و پیمانکاران این پروژه در هفته‌های گذشته محل بحث بوده و حالا یک تشکل بخش خصوصی اعلام آمادگی کرده تا این طرح مشارکت کند. حسین سلاح‌ورزی، نایب‌رئیس اتاق بازرگانی ایران و رئیس هیئت‌مدیره کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران، در نامه‌ای به ابراهیم رئیسی از او خواسته تا مقدمات مشارکت این‌کانون در تولید واحدهای مسکونی جدید فراهم شود.

در بخشی از این نامه که از سوی اتاق بازرگانی ایران منتشر شده، آمده است: کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران که براساس ماده ۱۳۱ قانون کار بالاترین نهاد کارفرمایی کشور محسوب می‌شود، با حضور بیش از دوهزار و ۷۰۰ تشکل صنفی کارفرمایی در حوزه‌های مختلف تولید و خدماتی ازجمله شرکت‌های مختلف زنجیره ارزش صنعت ساختمان و حوزه احداث می‌تواند نقش مؤثری در کمک به اجرای موفق طرح جوش تولید مسکن و احداث سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور ایفا کند.

این نامه می‌افزاید: به‌عنوان نمونه کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران که به‌عنوان یکی از تشکل‌های زیرمجموعه، به‌تتهایی دربرگیرنده بیش از ۳۵ هزار شرکت ساختمانی و پیمانکاری دارای رتبه‌بندی و تأیید صلاحیت‌شده از سوی سازمان برنامه و بودجه، ظرفیت قابل قبولی برای اجرای طرح جوش تولید مسکن تلقی شده و اگر هرکدام از این شرکت‌های عضو، فقط وظیفه اجرایی احداث ۳۰ واحد مسکونی را برعهده بگیرند، دغدغه‌ای درخصوص احداث یک میلیون واحد مسکونی در سال وجود نخواهد داشت.

در ادامه این نامه آمده است: از طرف دیگر با توجه به حضور تشکل‌های مرتبط با صنایع تولیدی زنجیره ارزش صنعت ساختمان ازجمله فولاد، سیمان، گچ، کاشی و سرامیک، تأسیسات و تجهیزات و... در این کانون شاید بتوان به‌خوبی ابراتور و پلنفرم زنجیره ارزش صنعت ساختمان را در کشور برنامه‌ریزی کرده و به گونه‌ای شکل داد که سازوکار تهاوت بین اجزای زنجیره و امکان اجرای روش‌های تأمین مالی و اعتباری مبتنی‌بر زنجیره، بستر لازم اجرایی تولید سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور را فراهم کند.

در پایان این نامه خطاب به رئیس‌جمهوری آمده است: ضمن اعلام آمادگی کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران برای همکاری در زمینه تولید و ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی و اجرای بهینه طرح جوش ملی مسکن، در صورت صلاح‌دید دستور فرماید تا ضمن دعوت نماینده این کانون عالی در جلسات شورای عالی مسکن امکان استفاده از این ظرفیت فراهم شود.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

به شماره شناسه ۱۲۰۶۵۴۰(نوبت اول)شماره فراخوان: ۲۰۰۰۰۹۲۸۶۸۰۰۰۰۴۱

توانمندیهای بهداشتی وزیست محیطی (HSE) الزامی می باشد.
۱۱-تصور کلیه گواهینامه ها و مدارک فوق در هر دو پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرارداده شود.

۱۲-توزیع اسناد پس از انتشار آگهی به مدت ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ تا لغایت ۰۸/۰۸/۱۴۰۰ آخرین مهلت ارسال پاکت ها ( الف- ب و ج ) در سامانه ستاد و دبیرخانه کمیسیون مناقصات تحویل پاکت (الف و ارزایی کیفی)تا ساعت ۱۴ مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۰ ، بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۰می باشد و تاریخ بازگشایی پاکتها ( الف ) ب و ج متعاقبا اعلام خواهد شد. (هریک از پاکت های تضامین ، ارزیابی یک لاف سر بسته و مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد).
۱۳-تذکرهم: پس از طی مراحل قانونی ، پاکات الف ، ب و ج مناقصه مزایا مفتوح خواهد شد که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و HSEا کسب کرده باشند.شایان ذکر است که مناقصه با هر تعداد پاکت واصله برگزار می گردد.
۱۴-به پیشنهادهای فاقدامضاء ، مشروط،مخدوش وهمچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ارقام به ریال و حروف / عدد درج و فاقد خط خوردگی / لاک گرفتهگی ... باشد .
۱۵-جلسه توجیهی مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح برگزار می گردد . نمایندگان شرکتهای مناقصه گر میتوانند با معرفی نامه در جلسه فوق شرکت نمایند لازم بذکر می باشد مباحث صورت جلسه توجیهی در سامانه بارگذاری شده و مفاد آن لازم اجرا می باشد.
••• نکته مهم تمامی مناقصه گران ا شرکت را باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکات الف و ب و ج خود را درسامانه بارگذاری نموده و لازم بذکر است در صورت عدم ورود به سامانه جهت بارگذاری اسناد ، دریافت پاکت فیزیکی آنها امکان پذیر نمی باشد .

### روابط عمومی

### شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه هرمز گان

## آگهی

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه هرمزگان

مناقصه گزاز: شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه هرمزگان
موضوع تجدید مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
مشرح زیر: (قرارداد واگذاری اجزای جمعی /زمانی اداره امور ایبارنفت شهید رجایی))

تاریخ مهلت ونشانی محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:

پس از انتشار آگهیسی نوبت دوم در روزنامه کلیه مناقصه گران بـــــــرای تصویبات کامل اسناد مناقصه و بارگذاری پاکت های الف و ب و ج به سایت http://setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره های تماس: ۷۶ و ۳۳۵۱۳۲۷۵-۰۷۶

۱-مبلغ ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱۵,۶۴۵,۰۰۰,۰۰۰(پانزده میلیارد و ششصد و چهل و پنج میلیون) ریال
به نام شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران منطقه هرمزگان.

۲-مبلغ برآورد ۲۳۵/۲۷۹۱/۵۸۷/۵۸۷ریال.

۳-مدت اجرای کار ۱۲ ماه می باشد .

۴-دارای حداقل سابقه کاری مرتبط .

۵-دارابودن گواهینامه تاییدصلاحیت ایمنی وگواهینامه تعیین صلاحیت کارازاداره کل تعاون وکارورقاه اجتماعی(تصویر گواهینامه ها درهر دو پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرارداده شود).

۶-ارانه آگهی مربوط به شخص یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات درروزنامه رسمی مجاز تعاون وکارورقاه اجتماعی می باشد .(تصویر آخرین تغییرات اسانسه در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرارداده شود).

۷-تصویر اسانسهام شرکت(مناقصه گر) در پاکت ب و پاکت ارزیابی قرارداده شود.

۸-ارانه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده . ( منتهی به سال ۹۸ )

۹-ارانه تاییدیه آخرین نمونه امضاء، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی.

۱۰-احراز امتیاز حداقل ۶۰ براساس معیارهای ارزیابی کیفی واحراز امتیاز حداقل ۶۰ بر اساس

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای مناقصه شماره ۰۷/۰۷/۱۴۰۰/ح

تأمین خدمات نگهدیانی، حفاظت و حراست از اماکن، ابنیه، انبار ها و سایر تاسیسات موجود در تهران و مناطق عملیاتی

### شناسه آگهی۱۲۰۶۹۷۰ نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد " تأمین خدمات نگهدیانی، حفاظت و حراست از اماکن، ابنیه، انبارها و سایر تاسیسات موجود در تهران و مناطق عملیاتی " خود را برای مدت یک سال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد اعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** و شماره فراخوان ۰۹۷/۰۹۲۳۱۰۰۰۰۰۹۲۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

الف- اسانسهام شرکت.

۲- آگهی های ثبت، تأسیس و تغییرات روزنامه رسمی.

۳- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر الزامی است.

۴- دارا بودن تأیید صلاحیت از سوی سازمان حراست وزارت نفت الزامی است.

۵- دارا بودن گواهینامه معتبر تشخیص صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان های تهران، هرمزگان و بوشهر و مرتبط با موضوع خدمات برای برنده مناقصه الزامی است.

ب: سایر شرایط:

۱ - توانایی ارائه تضمین "شرکت در فرآیند ارجاع کار" به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانزده میلیارد و ششصد و دو میلیون) ریال و انجام تعهدات قراردادی طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.

۲- توانایی ارائه تضمین "انجام تعهدات" به میزان ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد و نیز کسر ۱۰٪ از هر یک از پرداختهای قراردادی جهت تضمین "حسن انجام کار" .

۳- داشتن امکانات، توانایی و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت ۷:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶

-مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۰

-مهلت ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزاز: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان تورج، خیابان خاکزاد، شماره ۱۲ ساختمان شهید حاج قاسم سلیمانی تلفن: ۰۲۱-۳۲۹۴۲۵۴۶

**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**

مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶-۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۳۲۶۸

### روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران